

Netdania Creations ApS
Kronprinsessegade 36, 1., 1306 København

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 97 66 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Stig Brylle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netdania Creations ApS
Kronprinsessegade 36, 1.
1306 København

CVR-nr.: 27 97 66 70
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Stig Brylle, Adm. direktør
Thomas Elster

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge IT-systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.891 t.kr. mod 1.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomhed i Rumænien, Netdania SRL har i år realiseret et overskud på 151 t.kr. Selskabets danske dattervirksomhed Netdania Markets ApS påvirker resultat negativt med 100 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.891.152	1.832.488
2 Personaleomkostninger	-1.878.563	-1.579.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.828	-123.253
Driftsresultat	-108.239	129.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.918	-31.916
Andre finansielle indtægter	0	42.720
Øvrige finansielle omkostninger	-19.878	-870
Resultat før skat	-77.199	139.722
Skat af årets resultat	0	14
Årets resultat	-77.199	139.736
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.918	-31.917
Overføres til overført resultat	0	171.653
Disponeret fra overført resultat	-128.117	0
Disponeret i alt	-77.199	139.736

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.601	453.429
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.601</u>	<u>453.429</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.457.255	3.388.680
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.564.510	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.021.765</u>	<u>3.388.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.354.366</u>	<u>3.842.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.280	144.891
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.152.740
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
	Andre tilgodehavender	415.340	250.847
	Periodeafgrænsningsposter	44.452	0
	Tilgodehavender i alt	<u>566.072</u>	<u>1.548.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>82.817</u>	<u>41.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>648.889</u>	<u>1.589.630</u>
	Aktiver i alt	<u>6.003.255</u>	<u>5.431.739</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.356.805	3.388.230
9	Overført resultat	-861.667	-733.550
	Egenkapital i alt	<u>2.620.138</u>	<u>2.779.680</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.449	114.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.530.828	1.995.960
	Anden gæld	738.824	541.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.383.117</u>	<u>2.652.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.383.117</u>	<u>2.652.059</u>
	Passiver i alt	<u>6.003.255</u>	<u>5.431.739</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved udarbejdelsen af selskabets årsrapport er foretaget en række regnskabsmæssige vurderinger og skøn, der danner grundlag for præsentation, indregning og måling af selskabets aktiver. Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er indregnet til den værdi, som er baseret på hvad ledelsen forventer tilgodehavendet realiseres til, baseret på forventningerne til den fremtidige indtjening i tilknyttede virksomheder. Sådanne anlagte skøn vil i sagens natur være behæftet med en vis usikkerhed.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.778.650	1.549.403
Pensioner	79.215	9.236
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.698</u>	<u>20.808</u>
	<u>1.878.563</u>	<u>1.579.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	948.489	468.134
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>480.355</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>948.489</u>	<u>948.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-495.060	-371.807
Årets afskrivninger	<u>-120.828</u>	<u>-123.253</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-615.888</u>	<u>-495.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>332.601</u>	<u>453.429</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	450	450
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2017	100.450	450
Opskrivninger 1. januar 2017	3.388.230	3.420.147
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-750.988
Omregning til valutakurs	-82.343	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.918	719.071
Opskrivninger 31. december 2017	3.356.805	3.388.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.457.255	3.388.680
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende hos en tilknyttet virksomhed.		
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.388.230	3.420.147
Resultatandel	50.918	-31.917
Valutakursreguleringer	-82.343	0
	3.356.805	3.388.230

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-733.550	-905.203
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-128.117</u>	<u>171.653</u>
	<u>-861.667</u>	<u>-733.550</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Brylle

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-103437206425

IP: 178.249.51.38

2018-06-11 12:57:44Z

NEM ID 

Stig Brylle

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-103437206425

IP: 178.249.51.38

2018-06-11 12:57:44Z

NEM ID 

Thomas Elster

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-974545321475

IP: 109.103.12.181

2018-06-14 07:50:57Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 07:52:45Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-16 09:49:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IZATG-B5HYD-3E1IV-GZ2MF-QUSCX-0LCGE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>